

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00139/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.909.603/0001-64 - A & R SINALIZACAO E COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Placa</u>	Unidade	42	R\$ 2.386,6700	R\$ 890,0000	R\$ 37.380,0000

Marca: LASERSIGN

Fabricante: LASERSIGN

Modelo / Versão: Laser1/2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Tipo: Inauguração , Altura: 0,60 M, Largura: 50 CM, Material: Aço Inoxidável , Acabamento Superficial: Em Baixo Relevo , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão. Demais informações conforme o termo de referência.

6 <u>Placa</u>	Unidade	128	R\$ 2.386,6700	R\$ 890,0000	R\$ 113.920,0000
----------------	---------	-----	----------------	--------------	------------------

Marca: LASERSIGN

Fabricante: LASERSIGN

Modelo / Versão: Laser1/2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Tipo: Inauguração , Altura: 0,60 M, Largura: 50 CM, Material: Aço Inoxidável , Acabamento Superficial: Em Baixo Relevo , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão. Demais informações conforme o termo de referência.

Total do Fornecedor: R\$ 151.300,0000

18.297.749/0001-08 - ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Placa de sinalização de tráfego - pedestre / carga</u>	Unidade	72	R\$ 6.095,0000	R\$ 2.990,0000	R\$ 215.280,0000

Marca: OUTROS

Fabricante: OUTROS

Modelo / Versão: OUTROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa De Sinalização De Tráfego ****COTA RESERVADA**** Placa de Identificação tipo 1

2 <u>Placa de sinalização de tráfego - pedestre / carga</u>	Unidade	219	R\$ 6.095,0000	R\$ 2.990,0000	R\$ 654.810,0000
---	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: OUTROS

Fabricante: OUTROS

Modelo / Versão: OUTROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa De Sinalização De Tráfego - ****AMPLA CONCORRÊNCIA**** Placa de Identificação tipo 1

Total do Fornecedor: R\$ 870.090,0000

21.347.447/0001-01 - SA PRODUCOES E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Placa de sinalização de tráfego - pedestre / carga</u>	Unidade	71	R\$ 658,1600	R\$ 360,0000	R\$ 25.560,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa De Sinalização De Tráfego ****COTA RESERVADA**** Placa de Identificação tipo 2

4 <u>Placa de sinalização de tráfego - pedestre / carga</u>	Unidade	213	R\$ 658,1600	R\$ 380,0000	R\$ 80.940,0000
---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa De Sinalização De Tráfego - ****AMPLA CONCORRÊNCIA**** Placa de Identificação tipo 2

Total do Fornecedor: R\$ 106.500,0000

Valor Global da Ata: R\$

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar